



क.रा.बी.नि.
E.S.I.C

कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)
Email : ms-ankleshwar.gj@esic.nic.in



सत्यमेव जयते

ड.रा.बी.नि. होस्पिटल, अंकलेधर,
प्लोट नं. H3012, 500 क्वाटर पास,
अंकलेधर, जि. ભરૂચ
क.रा.बी. निगम अस्पताल, प्लॉट स. H3012,
500 क्वाटर के पास, अंकलेधर, जौ. भरुच
ESIC Hospital, Plot No. H3012, Nr. 500
Quarters, Ankleshwar, Dist. Bharuch
Website : www.esic.gov.in

ई फाइल संख्या: 125932 (प्रशासन)

दिनांक: 06/02/2025

कार्यालय आदेश संख्या 15 वर्ष 2025 Office Order No 15 of 2025

क. रा. बी. नि क्षेत्रिय कार्यालय, अहमदाबाद के कार्यालय आदेश संख्या 01 & 02 वर्ष 2025 दिनांकित 30/01/2025, 12 & 13 वर्ष 2024 दिनांकित 16/08/2024, 17 वर्ष 2024 दिनांकित 24/09/2024, 20,23 & 24 वर्ष 2024 दिनांकित 25/09/2024, 26 वर्ष 2024 दिनांकित 26/09/2024 और 27 वर्ष 2024 दिनांकित 25/11/2024 के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से निम्नलिखित अधिकारियों / कर्मचारियों को **06/02/2025 (अपराह्न)** से कार्यमुक्त किया जाता है और आदेशित तैनाती स्थान पर कार्यग्रहण करने का आदेश दिया जाता है:

In pursuance of ESIC Regional Office, Ahmedabad office order No. 01 & 02 of 2025 dated 30/01/2025, 12 & 13 of 2024 dated 16/08/2024, 17 of 2024 dated 24/09/2024, 20,23 & 24 of 2024 dated 25/09/2024, 26 of 2024 dated 26/09/2024 and 27 of 2024 dated 25/11/2024, the following officers/employees are hereby relieved from this hospital on **06/02/2025 (A.N)** with instruction to join their ordered place of posting:

क्र.सं.	कर्मचारी संख्या	अधिकारी/कर्मचारी का नाम (श्रीमती / सुश्री / श्री)	पदनाम	आदेशित पोस्टिंग स्थान
1	148159	मनीषा संजवा	वरिष्ठ नर्सिंग अधिकारी	क. रा. बी. नि जनरल अस्पताल, नरोडा
2	148769	विजय चौहान	वरिष्ठ नर्सिंग अधिकारी	
3	167080	विशाल मोहनदास	वरिष्ठ नर्सिंग अधिकारी	क. रा. बी. नि आदर्श अस्पताल, बापुनगर
4	178683	अमित कुमार	नर्सिंग अधिकारी	
5	178727	दीपिका परमार	नर्सिंग अधिकारी	
6	178580	मोहम्मद परवेज	नर्सिंग अधिकारी	
7	179325	महेंद्र सिंह कुरी	नर्सिंग अधिकारी	
8	117941	राजेश कुमार चौहान	सीएसआर सहायक	
9	148191	मृणालिनी ए पटेल	जेएमएलटी	
10	148096	मुरियाल ए क्रिस्टी	ओटी तकनीशियन	
11	117889	दीनाबेन एच. पारस	ओटी सहायक	क. रा. बी. नि जनरल अस्पताल, नरोडा
12	114437	बिजल पी. गोवानी	फार्मासिस्ट	
13	117919	सरस्वती वसावा	नर्सिंग ऑडल्टी	

उपरोक्त अधिकारी / कर्मचारी नियमानुसार टीए/डीए, कार्यग्रहण समय आदि के लिए पात्र होंगे / They will be eligible for TA/DA, joining time etc. as per rules.

यह चिकित्सा अधीक्षक के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है / This issues with the approval of Medical Superintendent.

(प्रभात दुआ)

सहायक निदेशक - प्रशासन

सेवा में,

1. संबंधित व्यक्ति / व्यक्तिगत फ़ाइल / कार्यालय आदेश फ़ाइल ।
2. महानिदेशक, चिकित्सा शाखा – VI, क.रा.बी.नि मुख्यालय – नई दिल्ली ।
3. क्षेत्रीय निदेशक, क.रा.बी.नि, चिकित्सा प्रशासन, क्षेत्रीय कार्यालय - अहमदाबाद ।
4. चिकित्सा अधीक्षक, क. रा. बी. नि आदर्श अस्पताल, बापुनगर ।
5. चिकित्सा अधीक्षक, क. रा. बी. नि जनरल अस्पताल, नरोडा ।
6. शाखा अधिकारी, नगद और वित्त शाखा, क. रा. बी. नि अस्पताल – अंकलेश्वर ।
7. सूचना पट्ट ।